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Miejskie Przedsigbiorstwo Katowice, dn. 14 maja 2018 r.
Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0.
ul. Obroki 140
40 - 833 Katowice
WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcow, w postepowaniu w sprawie udzielenia zamdwienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.. ,Kompleksowa
dostawa paliwa gazowego dla Zaktadu Utylizacji Odpadéw MPGK Sp. z 0.0.”, 0znaczenie sprawy:
PN/7/2018

Zamawiajacy informuje, e zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z
2017, poz. 1579), wplynety od Wykonawcow n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Wykonawca prosi o informacie, czy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spotka Gazownictwa Sp. z
0.0.?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, obecnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spotka Gazownictwa Sp. z 0.0.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa
gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego,
ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy nie wyraza zgodny.

Pytanie 3
Wykonawca prosi o informacje, czy obecna umowa kompleksowa wymaga wypowiedzenia? Jesli tak, to jaki jest
okres wypowiedzenia umowy i kto bedzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Obecna umowa kompleksowa zostata zawarta na okres 12 miesiecy, poczawszy od dnia 01.08.2017 roku,
odpowiedzialno$¢ za skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany Sprzedawcy spoczywa na Wykonawcy.
Zamawiajacy udzieli Wykonawcy potrzebnego do przeprowadzenia tego procesu pefnomochictwa.

Pytanie 4

Dotyczy pkt 3 ppkt 19) Zatgcznika nr 5 do SIWZ

Wykonawca informuje, ze moze udostepni¢ Zamawiajacemu za posrednictwem Operatora dostep do Portalu E-
ZUD, w ktérym Zamawiajacy bedzie miat dostep na biezaco do danych dotyczacych zuzycia gazu w
poszczegolnych dniach miesigca rozliczeniowego oraz sume zuzycia gazu w miesigcu rozliczeniowym z
zastrzezeniem, Ze Zamawiajacy w ukfadach pomiarowych ma zamontowane rejestratory lub przeliczniki. W innym
przypadku Zaden z Wykonawcow nie bedzie w stanie poda¢ udostepni¢ takich informacii.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie zamiast dotaczania wykazu dziennego zuzycia gazu.

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?
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Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie pliku .pdf wysytanego na wskazany adres email, w

zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dodaje do pkt 3, ppkt 19) Zatgcznika nr 5 do SIWZ nastepujace podpunkty:

19.1 Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ofrzymania faktury drogq elektroniczng na adres email:
faktury@mpgk.com.pl, za date otrzymania faktury przez Zamawiajacego przyjmuje sie date opuszczenia,
wiadomosci email wraz z fakturg w postaci zatgcznika w formacie .pdf, serwera Wykonawcy.

19.2 Za date otrzymania faktury, wystanej przez Wykonawce drogg elektroniczng w dni wolne od pracy,
Zamawiajacy przyjmie pierwszy, nastepujacy po dniu wolnym od pracy, dzien roboczy.

Pytanie 6
Dotyczy pkt 3, ppkt 20) Zatacznika nr5 do SIWZ.
Wykonawca prosi, aby termin faktury byt ptatny od daty jej wystawienia.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny.

Pytanie 7
Wykonawca prosi o usuniecie tresci zapisu pkt 3, ppkt 27), lit. a) Zatacznika nr 5 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgodny.

Pytanie 8

Dotyczy pkt 3, ppkt 35), lit. d) Zatgcznika nr 5 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci opfat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikajacej z
zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego bez wzgledu czy zmiana jest
korzystna?

Wyjasniamy, ze jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki nowej
Taryfy OSD jestesmy zobowigzani stosowac aktualne stawki optat stawek dystrybucyjnych przez caly okres.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci opfat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikajacej z
zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego bez wzgledu na to czy
zmiana jest korzystna.

Tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w
zakresie:

Punkt 3 ppkt 35), lit. d) zatacznika nr 5 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy w nastepujgcy sposob:
Dotychczasowy punkt 3 ppkt 35), lit. d) w brzmieniu: ,zatwierdzenia przez prezesa URE nowej taryfy, tj.
dotyczacej cen i stawek stosowanych do rozliczen z Odbiorcami. W przypadku zmiany wysokosci cen lub stawek
optat zawartych w taryfie, Wykonawca zobowigzuje sig¢ do pisemnego poinformowania Zamawiajacego o takiej
zmianie w ciggu jednego okresu rozliczeniowego od dnia zmiany taryfy. Zmiana cen i stawek opfat, obowigzuje od
dnia wejscia w zycie zmiany taryfy, na podstawie stosownego aneksu.”

Otrzymuje nowe nastepujace brzmienie: ,zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu
Dystrybucyjnego bez wzgledu czy zmiana jest korzystna. Wykonawca zobowigzuje sie do pisemnego
poinformowania Zamawiajacego o takiej zmianie w ciggu jednego okresu rozliczeniowego od dnia zmiany taryfy.
Zmiana cen i stawek optat, obowigzuje od dnia wejScia w zycie zmiany taryfy, na podstawie stosownego aneksu.”

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy jest przedsigbiorstwem energetycznym sprzedajacym ciepto odbiorcom koncowym
przytaczonym do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ktorych taczna moc zamowiona przekracza 5§ MW?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie jest przedsiebiorstwem energetycznym sprzedajacym ciepto odbiorcom kofnicowym przytaczonym
do sieci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ktérych taczna moc zamowiona przekracza 5 MW. -

Pytanie 10
Czy obowigzujgce umowy nalezy wypowiadac? Kto ewentualnie bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie
obowigzujacych umow?
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Odpowiedz na pytanie nr 10:
Odpowiedz na to pytanie zostala juz udzielona w brzmieniu odpowiedzi do pytania nr 3.

Pytanie 11

Czy Zamawiajgcy akceptuje wysytanie faktur w formie elektronicznej oraz duplikat wysytany w formie papierowej?
Odpowiedz na pytanie nr 11:

Odpowiedz na to pytanie zostata juz udzielona w brzmieniu odpowiedzi do pytania nr 5.

Pytanie 12

Wykonawca informuje, ze moze udostepnic Zamawiajgcemu za posrednictwem Operatora dostep do Portalu E-
ZUD, w ktorym Zamawiajacy bedzie miat dostep na biezaco do danych dotyczacych zuzycia gazu w
poszczegolnych dniach miesigca rozliczeniowego oraz sume zuzycia gazu w miesigcu rozliczeniowym z
zastrzezeniem, ze Zamawiajacy w uktadach pomiarowych ma zamontowane rejestratory lub przeliczniki. Czy
Zamawiajgcy zaakceptuje takie rozwigzanie zamiast dotgczania wykazu dziennego zuzycia gazu?

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie zamiast dotgczania wykazu dziennego zuzycia gazu.

Pytanie 13
Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy korespondencyjnie?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 14
Zatacznik do fv ze zuzyciem dziennym moze by¢ w formie pliku jaki sprzedawca otrzymuje od OSD ze zuzyciem
godzinowym?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy wyraza zgode na przesytanie zatgcznika do faktury ze zuzyciem dziennym gazu, w formie pliku jaki
sprzedawca otrzymuje go od OSD ze zuzyciem godzinowym, plik Wykonawca powinien kazdorazowo wysytac na
adres email Zamawiajgcego.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia i sg wigzace dla
Wykonawcow.

V-Ci PREZES

Robert Potucha







